
UBND HUYỆN ĐĂK SONG 

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG 
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số:          /QĐ-TV 
 

                          Đắk Song, ngày 14 tháng  6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm kê tài sản phá dỡ  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG 
 

  

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017NĐ - CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT - BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/ NĐ - CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài 

sản công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT – BTC, ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị 

và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành 

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp 

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đăk Song về việc thanh lý tài sản trên đất 3 dãy phòng gồm 4 phòng học, 6 

phòng nhà công vụ tại trường tiểu học Trưng Vương xã trường Xuân, huyện Đắk 

Song, tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của bộ phận kế toán. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản phá dỡ gồm 04 phòng học; 06 phòng nhà 

công vụ, gồm các ông bà có tên sau (có danh sách kèm theo) 
 

 Điều 2. Tổ kiểm kê tài sản có trách nhiệm thực hiện kiểm kê tài sản sau khi 

phá dỡ gồm 04 phòng học; 06 phòng nhà công vụ theo quy định hiện hành, tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, TCKT. 
 

 

 

                                                                   Đoàn Trung Quế 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG
97



DANH SÁCH TỔ KIỂM KÊ TÀI SẢN PHÁ DỠ 

           (kèm theo QĐ số        ngày 14/6/2024 của HT trường Th Trưng Vương) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú 

1 Đoàn Trung Quế Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Đinh Xuân Long CTCĐ Phó chủ tịch  

3 Trần Thị Hoài Kế toán Thành viên  

4 Phạm Hoàng Thanh Lam  BTCĐ Thành viên  

5 Nguyễn Hồng Chiến TBTTND Thành viên  

6 Nguyễn Thị Hoài Thương Thư ký Hội đồng Thư ký  

7 Trịnh Thanh Thanh Nhân viên thiết bị Thành viên  

 *) Danh sách này 07 người 

 
 

 

 

  


		Đoàn Trung Quế
	2024-06-14T15:52:29+0700
	Signer's office
	Đoàn Trung Quế
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG
	2024-06-14T15:54:59+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG
	Signing document




